
Zarządzenie Nr 60/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 31 lipca 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok, Burmistrz 

Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po dokonanej zmianie w budżecie wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 

z dnia 28 grudnia 2018 roku wynoszą 43.369.971,17 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 34.771.861,17 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.598.110,00 zł, 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 60/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 31 lipca 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na zmianach 

pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze porządkującym 

w następujących działach i rozdziałach:  

 dz. 630 rozdz. 63003 na kwotę 2.000 zł w zakresie wydatków na funkcjonowanie 

letniska w Osiecznej, 

 dz. 801 rozdz. 80104 na kwotę 900 zł w zakresie wydatków Przedszkola 

Samorządowego w Drzeczkowie. 
 

   

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 

 


